2023年 8月

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」

ガンマ線滅菌品薬液注入ラインのメスコネクタ仕様変更の件

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」ガンマ線滅菌品の動脈側薬液注入ライン

のメスコネクタの仕様を変更いたします。

今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

   謹白

品質向上のため、動脈側薬液注入ラインのメスコネクタの仕様を変更いたします。

強度は高まりますが、若干色調が変わります。寸法は従来品と同一です。

変更前 変更後

※こちらは代表的な図面例です。

※赤丸部分の動脈側薬液注入ラインのメスコネクタのみが対象となります。

ガンマ線滅菌品が対象です。

変更開始ロット：23H15（2023年 8月製造分）

変更内容

対象品・変更開始ロット